

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : **BOMBASE SUPERMART** P.O. No. : **23020461**
 Address : **J. Lukban Street. Brgy. V Daet, Camarines Norte** Date : **03/23/23**
 Telephone No. : _____ Made of Procurement : **SHOPPING**
 TIN : **972-726-734-000**

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: **LDH** Delivery Term : **COD**
 Date of Delivery : **April 01 - June 30, 2023** Payment Term: **FULL**

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	18	pk	Black Pepper, BATANGAS	15.50	279.00
2	72	pk	Breading Mix, 100 grams, CRISPY FRY ORIG. 62G	15.50	1,116.00
3	12	gal	Catsup, 4 kilograms, PAPA SWEET 1L	66.75	801.00
4	100	box	Cheeze, 165 grams, EDEN 160G	56.50	5,650.00
5	90	pk	Coffee, 50 grams, NESCAFE	41.00	3,690.00
6	70	bag	Coffee 3in1 (36 sachet/bag), 28 grams, NESCAFE ORIG. x 30	202.50	14,175.00
7	150	pk	Coffee Mate 170grms	54.00	8,100.00
8	25	gal	Cooking Oil, PALM OIL 1GAL	268.00	6,700.00
9	144	cn	Corned Beef 175grms, PUREFOODS 150G	75.00	10,800.00
10	27	cn	Evaporated Milk, 370ml, COWBELL	26.00	702.00
11	36	bot	Fish Sauce, SILVER SWAN 350G	23.75	855.00
12	23	pk	Jelly Candy, Fruit Jelly Snack, JELLY YUM x 18	21.75	500.25
13	18	kl	Iodized Salt, 1000 grams, FIDEL	31.50	567.00
14	144	cn	Luncheon Meat, 165g, PUREFOODS	33.50	4,824.00
15	55	dz	Food Seasoning, 8grams, GINISA MIX	40.50	2,227.50
16	24	pc	Margarine Big (sweet blend), 250 grams, STAR	75.50	1,812.00
17	30	dz	Food Drink (Choco Powdered Drink), 38 grams, MILO	132.00	3,960.00
18	6	kl	Sotanghon, 1000 grams, GD. LIFE PREM.	281.00	1,686.00
19	24	bot	Peanut Butter, 364 grams, SHIPPY	142.00	3,408.00
20	1,350	kl	Rice, BUKO 25kg/sack	38.00	51,300.00
21	2	gal	Mayonaise, 3.5L, LADY'S CHOICE	1,160.00	2,320.00
22	24	bot	Soy Sauce, 1.893L	101.50	2,436.00
23	90	kl	Sugar 99, 1KL	85.00	7,650.00
24	9	dz	Tamarind, 22 grams, KNORR ORIG.	15.00	135.00
25	72	pk	Tomato Sauce, 115 grams, DEL MONTE	25.00	1,800.00
26	24	pc	Vinegar, 1892 ml	85.50	2,052.00
27	21	kl	Bihon, 1000 grams, SIONGCI/SUPER Q	63.50	1,333.50
28	3	bt	Corn Oil, 250ml, SUSAN BAKER	142.85	428.55
29	6	pk	Spaghetti Noodles with Sauce, 1000 grams, SAN MAC	111.00	666.00
30	6	kl	Macaroni Noodles, 1000 grams, IDEAL	60.00	360.00
31	12	pk	Oyster Sauce, DATU PUTI	5.50	66.00
32	15	cn	Pineapple Tidbits, 137 grams, DEL MONTE 227g.	30.30	454.50
33	6	kl	Flour, 3RD CLASS	43.00	258.00
34	6	pk	Plastic 8x11	12.25	73.50
35	900	pc	Meal Box	5.00	4,500.00
36	25	pc	Green Tea, 75 grams	10.00	250.00
37	25	pc	Green Tea, 8 grams	10.00	250.00

for Food Supplies (patients subsistence) use in Labo District Hospital

Total amount in words: **One Hundred Forty Eight Thousand One Hundred Eighty Five Pesos & 80/100 Only** 148,185.80

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:



BRYAN JAMES B. BOMBASE

Signature over printed name of Supplier

03/24/23

Date

RICARTE B. PADILLA
Governor